17
.1
0.
02
RESISTRON
 Austausch
RES-630/RES-440
D

der Regler gültig und zu befolgen.
Der Regler RES-440 kann als Ersatz für den
RES-630 verwendet werden, wenn speziell
die Funktion „VORWÄRME“ genutzt wird. Ohne
Verwendung der Funktion „VORWÄRME“ kann
auch der einfachere Regler RES-403 eingesetzt
werden.
Ablauf des Austauschs
1. Geräteauswahl
Der Regler RES-630 kann intern zwischen den
Netzspannungen 230VAC und 400VAC (bzw.
115VAC und 230VAC) umgeschaltet werden. Beim
Regler RES-440 ist dies nicht möglich. Die fol-
genden Bestellnummern sind zu beachten:
a.) RES-440 mit LC-Display (gelb/grün)
Netzspannung: 115VAC  RES-440-L/115VAC
Art.-Nr. 744011
230VAC RES-440-L/230VAC
Art.-Nr. 744012
400VAC RES-440-L/400VAC
Art.-Nr. 744013
b.) alternativ: RES-440 mit VF-Display (blau)
Netzspannung: 115VAC  RES-440-V/115VAC
Art.-Nr. 744021
230VAC RES-440-V/230VAC
Art.-Nr. 744022
400VAC RES-440-V/400VAC
Art.-Nr. 744023
Die Netzfrequenz wird vom Regler RES-440 im
Bereich von 47…63 Hz automatisch erkannt.
2. Zugehörige Komponenten